梅州市新型冠状病毒肺炎疫情
防控指挥部办公室疫情 防控组

特急 梅市卫疾控函 〔⒛20〕 17号

转发广东省新冠肺炎防控指挥办疫情防控组

关于明确健康申报证明问题的通知

各县 (市 、区)新冠肺炎防控指挥办,市直和中央、省属驻梅各

单位 :

现将《广东省新冠肺炎防控指挥办疫情防控组关于明确健康

申报证明问题的通知》(粤卫疾控函〔2020〕 50号 )转发给你们 ,

请认真贯彻执行。

濞
皂·

:冒髻::· :覃膏景:謇;亭量:晷叠:ξ ;;∶εξ攮
鲼鼗翳蠡攥躜銎窒癯鞲鳕鹱鳜

蜂

巍霉露囔蓄蠹瘸谵

特急 粤卫疾控函 〔⒛~’ O〕 50号

广东省新冠肺炎防控指挥办疫情防控组

关于明确健康屮报证明问题的通知

各地级以上市新冠肺炎防控指挥办疫情防控组,省新冠肺炎防控

指挥办疫情防控组各成员单位 :

为贯彻落实习近平总书记关于疫情防控工作的重要指示批示

精神,进工步推动疫情期间省内外人员安全健康有序正常出行 ,

现就健康申报证明有关问题明确如下:

一、除湖北省等疫情高发地区,其他省 (区 、市)政府有关

部门发布的健康二维码我省均予以认可;我省居民及其他省〈区、

市)来粤人员在省内交通食宿、复工复产、出差经商返学等日常

生产生活推广使用
“
粤康码

”
等健康二维码,不得额外要求提供其

他疫情相关健康证明材料。

二、疫情期间因出差、经商、务工、上学等原因需到外省(区 、

市 )的人员,如 目的地省 (区 、市 )要求提供居住地出具的健康

申报证明的,可向其居住地乡镇卫生院或社区卫生服务中心申报

办理,并需同时符合以下条件:l申 报人“
粤康码叫卜红码状态;2

申请时无发热、咳嗽等呼吸道症状;3申 报人居住村 (社 区)14

天内无确诊新冠肺炎患者;4申 报人 14天 内未到过湖北等疫情高

发地区 (可 凭移动运营商提供的个人轨迹信息 )。

附件:广东省外出人员健康申报证明 (参考格式 )

广东省新

≡n
掏

-2-

附件

广东省外出人员健康申报证明
(参考格式 )

为了你和大家健康,请如实填报,如隐瞒或虚假填报,将依法追宄责任。

申报人员填写以下内容 ;

姓名:       〃t别 :  □另  Ι女  iu4,H丿叨:□冂0□□□□□

身 阶 证 :码 ;o口 冂mlLl□ □□冂口□t∶冂□闸勹i1

F羽 1兮 Fl:   □□□□□口凵□tl冂口

n丿:I4次 内ll‖地ht: (如右几处,如实填写 )

户箫j也址 ;

H的地:      i9    市    lL〈
"j

区)      乡攸 (仕j逍 )

出行凵煳:   ↑  月  口

(l)14天内是否被诊断为汩i冠肺炎 垭似忠者、密叨按ll甘 :冂足 □否

(2)14天 内足否曾有发热、竹续千咳ll状 :o足 □’s

〈3〉 14夭 内家庭成贝是否 li被诊ltl为 浙冠肺炎 疑似忠者、密叨接触秆;口光 □否

〈4〉 14夭 内足否 s确 诊的 ll冠肺炎忠括 娅似忠右、密切按触括苻楼触史:□足 □否

〈5)1个月内走否 %发热忠者有过密叨接触:口足 口ias

〈I· ll个 ll内 足否到过删北等疫怙南发地区,或与该地区人员仃按舢l史;o灶 u否

(7)抵达

"的
地后承诺立即向居住地或堆位所征地居 (村 〉委会报到:□足 臼否

〈8)疫怙lll mJ瓜 讲做到除上下班外不外m、 不参与聚铤聚会:冂足 口否

以上内容属实,如隐瞒、虚报,本人承担-切法律赍任和相应后果.

医生填写以下内容 :

(9)体湓 〈__°C),体谳足否止‖:□七 □否

〈lO)屮 报人足否打咳呱、气促△Ⅱr吸逍症状;□足 凵否

(ll)屮 报人时住{刂
(社区)14天内走否有确诊的淘i冠肺炎悲召:冂是 o否

(12)巾报人 14大内足否到过糊北等疫怙南发地区:□是 □否 (·,J参 考移动运苜丙提供的个人V1迹估凵)

矢牛 〈签宁):

坎扌陡u|闷 ;     句:  月  日  ⅡJ

医疗服务机构名称 (击革):

苄本证”l仅作为杭击新冠肺炎疫情期问元观症大陆居民出行证叨.

-3-

公开方式:主动公开

疫情防控组 (共 印5份 )

	IMG
	广东省新冠肺炎防控指挥办疫情防控组关于明确健康申报证明问题的通知